
ПРОТОКОЛ № 18112024
рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе на право размещения 

нестационарных торговых объектов на территории муниципального 
образования Добровское сельское поселение Симферопольского района

Республики Крым

по извещению ог 8 октябри 2024 г. № 1/2024

с. Доброе «20» ноября 2024 года

1. Аукционная комиссия Администрации Добровского сельского 
поселения Симферопольского района Республики Крым провела процедуру 
рассмотрения заявок на участие в аукционе на право размещения НТО 
на территории муниципального образования Добровское сельское поселение 
Симферопольского района Республики Крым по аукциону в соответствии 
с извещением от 8 октября 2024 г. № 1/2024, утвержденным постановлением 
администрации Добровского сельского поселения Симферопольского района 
Республики Крым от 8 октября 2024 г. № 1521.

2. Информация о проведении аукциона размещена на сайте торговой
площадки АО «Сбербанк -  АСТ» в торговой секции «Приватизация, аренда и 
продажа прав», номер процедуры:
SBR012-2410090160. Организатор: администрация Добровского сельского 
поселения Симферопольского района Республики Крым. Извещение 
опубликовано на официальном сайте организатора аукциона в сети Интернет 
(имеет етатус СМИ) в разделе «Муниципальные закупки и конкурентные 
процедуры» и на официальном портале Правительства Республики Крым 
в разделе Добровское сельское поселение Симферопольского района 
Республики Крым.

3. Заявки принимались в период е 9 часов 11 октября по 18 часов 
14 ноября 2024 г. посредством функционала торговой площадки.

4. Рассмотрение заявок начато в 9 часов 18 ноября 2024 г. и окончено 
в 10 часов 20 ноября 2024 г. в здании администрации по адресу: Республика 
Крым, Симферопольский район, с. Доброе, ул. 40 лет Победы, 1 1, кабинет 
главы администрации.

5. Рассмотрение заявок проводилось комиссией в составе:
Игнатова Марина Алексеевна -  председатель комиссии,
Апостолова Наталия Леонидовна -  заместитель председателя комиссии,
Гнатенко Элона Владимировна -  секретарь комиссии,
Веретюк Карина Андреевна -  член комиссии,
Якуничева Екатерина Владимировна -  член комиссии.

Всего на заседании присутствовало 5 членов комиссии, что составляет 100% 
от общего числа членов комиссии. Кворум имеется, собрание правомочно.

6. Комиссия установила следующее:



7. По лоту №51

Н
о

м
ер

 л
о

т
а

Н
о

м
ер

 м
ес

т
а

 н
а 

к
а

р
т

е

А д р е с н ы е  о р и е н т и р ы  м е с т  р а з м е щ е н и я  Н Т О

В и д  Н Т О

CZ
н  с
о) Н  
S  I  
£

§  3 з  з
о  Е

а
С  5

г
о
с

С п е ц и а л и з а ц и я  Н Т О

П
ер

и
о

д

ф
у

н
к

ц
и

о
н

и
р

о
в

а
н

и
я

Н
Т

О

С
р

о
к

 д
ей

ст
в

и
я

 

д
о

го
в

о
р

а
 н

а 

р
а

зм
ещ

ен
и

е 
Н

Т
О

Н
а

ч
а

л
ь

н
а

я
 ц

ен
а

 

д
о

г
о

в
о

р
а

 н
а 

р
а

зм
ещ

ен
и

е 
Н

Т
О

, 

р
у

б
л

ей
 в

 м
ес

я
ц

, 
бе

з

Р
а

зм
ер

 о
б

ес
п

еч
ен

и
я

 

за
я

в
к

и
 н

а 
у

ч
а

ст
и

е 
в 

а
у

к
ц

и
о

н
е,

 р
у

б
л

ей

В
ел

и
ч

и
н

а
 п

о
в

ы
ш

ен
и

я
 

н
а

ч
а

л
ь

н
о

й
 ц

ен
ы

 

п
р

ед
м

ет
а

 а
у

к
ц

и
о

н
а

 

(ш
а

г 
а

у
к

ц
и

о
н

а
),

ГТА
.Ч

н а с е л е н н ы й  п у н к т у л и ц а ДО М

п р и м е ч а н и я

п о

р а з м е щ е н и ю

Н Т О

1 51 5 1 * с .  П и о н е р с к о е А л у ш т и н с к а я -
в р а й о н е  

№  1 3 0 а

Т о р г о в ы й

п а в и л ь о н
6 0

Т о р г о в л я

п р о д о в о л ь с т в е н н ы м и

т о в а р а м и

к р у г л о г о д и ч н о 7  л е т 2 7  4 0 7 , 3 8 5 4  8 1 5 1 3 7 0 , 0 0

7.1. поступила единственная заявка на участие в аукционе
Порядковый

номер
заявки

Номер заявки регистрационный 
(СБЕРБАНК ACT) Категория ФИО

1 919 ИП Османова Эдие Усеиновна
Комиссией проверено соответствие претендента требованиям Извещения. Установлено, что требуемые документы, 

указанные в Перечне документов, содержащегося в разделе «Требования к содержанию, форме и составу заявки на участие 
в аукционе» заявителем ПРЕДСТАВЛЕНЫ

Учитывая изложенное, комиссией ЕДИНОГЛАСНО принято решение ДОПУСТИТЬ претендента к участию в 
аукционе.

7.2. В связи с отсутствием иных заявок на участие в аукционе комиссия ЕДИНОГЛАСНО решила: признать 
аукцион НЕ СОСТОЯВШИМСЯ, ЗАКЛЮЧИТЬ договор с единственным участником -  ИП Османовой Эдие 
Усеиновной.



8. По лоту № 52

Н
о

м
ер

 л
о

т
а

Н
о

м
ер

 м
ес

т
а

 н
а 

к
а

р
т

е

А д р е с н ы е  о р и е н т и р ы  м е с т  р а з м е щ е н и я  Н Т О

В и д  Н Т О

а  ^
& с
о» г-

5  3

§  3 
о  -

а
С  ?

г
0
С

С п е ц и а л и з а ц и я  Н Т О

П
ер

и
о

д

ф
у

н
к

ц
и

о
н

и
р

о
в

а
н

и
я

Н
Т

О

С
р

о
к

 д
ей

ст
в

и
я

 

д
о

г
о

в
о

р
а

 н
а 

р
а

зм
ещ

ен
и

е 
Н

Т
О

Н
а

ч
а

л
ь

н
а

я
 ц

ен
а

 

д
о

г
о

в
о

р
а

 н
а 

р
а

зм
ещ

ен
и

е 
Н

Т
О

, 

р
у

б
л

ей
 в

 м
ес

я
ц

, 
бе

з

Р
а

зм
ер

 о
б

ес
п

еч
ен

и
я

 

за
я

в
к

и
 н

а 
у

ч
а

ст
и

е 
в 

а
у

к
ц

и
о

н
е,

 р
у

б
л

ей

В
ел

и
ч

и
н

а
 п

о
в

ы
ш

ен
и

я
 

н
а

ч
а

л
ь

н
о

й
 ц

ен
ы

 

п
р

ед
м

ет
а

 а
у

к
ц

и
о

н
а

 

(ш
а

г
 а

у
к

ц
и

о
н

а
),

.-
..

.Я
 Г

./У
.Ч

н а с е л е н н ы й  п у н к т у л и ц а ДОМ

п р и м е ч а н и я

п о

р а з м е щ е н и ю

Н Т О

2 5 2 5 2 * с .  П е р е в а л ь н о е О к т я б р ь с к а я -
в  р а й о н е  д о м а  

№ 4 2

Т о р г о в ы й

п а в и л ь о н
5 0

С м е ш а н н а я :  Т о р г о в л я  

п р о д о в о л ь с т в е н н ы м и  

т о в а р а м и  и у с л у г и  п о  

п р е д о с т а в л е н и ю  

о б щ е с т в е н н о г о  

п и т а н и я

к р у г л о г о д и ч н о

7  л е т 3 2  4 2 3 , 4 1 6 4  8 4 7 1 6 2 1 , 0 0

8. 1. поступили две заявки на участие в аукционе
Порядковый

номер
заявки

Номер заявки регистрационный 
(СБЕРБАНК ACT) Категория ФИО

1 993 ИП Абдуллаева Эльвира Абсетаровна

2 8325 ИП Гуринов Василий Васильевич

Комиссией проверено соответствие претендентов требованиям Извещения.
8.1.1. Установлено, что претендентом -  Индивидуальным предпринимателем Абдуллаевой Эльвирой Абсетаровной 

НЕ ПРЕДСТАВЛЕНЫ документы (заявления), перечисленные в пункте 4 и 5 Перечня документов, содержащегося в 
разделе «Требования к содержанию, форме и составу заявки на участие в аукционе» Извещения.

Учитывая изложенное, комиссией ЕДИНОГЛАСНО принято решение НЕ ДОПУСТИТЬ претендента — 
Индивиду ального предпринимателя Абдуллаеву Эльвиру Абсетаровну к участию в аукционе.



8.1.2. Установлено, что претендентом — Индивидуальным предпринимателем Гуриновым Василием Васильевичем 
НЕ ПРЕДСТАВЛЕНО заявление, указанное в пункте 5 Перечня документов, содержащегося в разделе «Требования 
к содержанию, форме и составу заявки на участие в аукционе» Извещения.

Учитывая изложенное, комиссией ЕДИНОГЛАСНО принято решение НЕ ДОПУСТИТЬ претендента -  
Индивидуального предпринимателя Гуринова Василия Васильевича к участию в аукционе.

8.2. В связи с отсутствием иных заявок на участие в аукционе комиссия ЕДИНОГЛАСНО решила: признать 
аукцион НЕ СОСТОЯВШИМСЯ, назначить дату проведения нового аукциона, о чем сообщить позднее.



9. По лоту № 53____ __________ Г-_______

Н
о

м
ер

 л
о

т
а

Н
о

м
ер

 м
ес

т
а

 н
а 

к
а

р
т

е

А д р е с н ы е  о р и е н т и р ы  м е с т  р а з м е щ е н и я  Н Т О

В и д  Н Т О

а

н  со Н 
S 3  
£,

Б
о  -

Z
Е  S

г
0
с

С п е ц и а л и з а ц и я  Н Т О

П
ер

и
о

д

ф
у

н
к

ц
и

о
н

и
р

о
в

а
н

и
я

 

Н
Г

О

С
р

о
к

 д
ей

ст
в

и
я

 

д
о

го
в

о
р

а
 н

а 

р
а

зм
ещ

ен
и

е 
Н

Т
О

Н
а

ч
а

л
ь

н
а

я
 ц

ен
а

 

д
о

го
в

о
р

а
 н

а 

р
а

зм
ещ

ен
и

е 
Н

Т
О

, 

р
у

б
л

ей
 в

 м
ес

я
ц

, 
б

ез

Р
а

зм
ер

 о
б

ес
п

еч
ен

и
я

 

за
я

в
к

и
 н

а 
у

ч
а

ст
и

е 
в 

а
у

к
ц

и
о

н
е,

 р
у

б
л

ей

В
ел

и
ч

и
н

а
 п

о
в

ы
ш

ен
и

я
 

н
а

ч
а

л
ь

н
о

й
 ц

ен
ы

 

п
р

ед
м

ет
а

 а
у

к
ц

и
о

н
а

 

(ш
а

г
 а

у
к

ц
и

о
н

а
),

»-»
« • 

F*
 ri

n
ti

н а с е л е н н ы м  п у н к т у л и ц а ДО М

п р и м е ч а н и я

н о

р а з м е щ е н и ю

Н Т О

->
J) 5 3 5 3 * с .  Д о б р о е Ц е н т р а л ь н а я -

в р а й о н е  д о м а  

№ 3

Т о р г о в ы й

п а в и л ь о н
2 4

Т о р г о в л я

н е п р о д о в о л ь с т в е н н ы м  

и  т о в а р а м и

к р у г л о г о д и ч н о

7  л е т 12 1 8 6 , 0 6 2 4  3 7 2 6 0 9 , 0 0

9.1. поступила единственная заявка на участие в аукционе
Порядковый

номер
заявки

Номер заявки регистрационный 
(СБЕРБАНК ACT) Категория ФИО

1 2151 ИП Ковтонюк Евгений Валериевич
Комиссией проверено соответствие претендента требованиям Извещения. Установлено, что требуемые документы, 

указанные в Перечне документов, содержащегося в разделе «Требования к содержанию, форме и составу заявки 
на участие в аукционе» заявителем ПРЕДСТАВЛЕНЫ

Учитывая изложенное, комиссией ЕДИНОГЛАСНО принято решение ДОПУСТИТЬ претендента к участию в 
аукционе.

9.2. В связи с отсутствием иных заявок на участие в аукционе комиссия ЕДИНОГЛАСНО решила: признать 
аукцион НЕ СОСТОЯВШИМСЯ, ЗАКЛЮЧИТЬ договор с единственным участником -  ИП Ковтонюк Евгений 
Валериевич.



10. По лоту № 54
Н

о
м

ер
 л

о
т

а

Н
о

м
ер

 м
ес

т
а

 н
а 

к
а

р
т

е

А д р е с н ы е  о р и е н т и р ы  м е с т  р а з м е щ е н и я  Н Т О

В и д  Н Т О

а

а  ч“ 
н С  
о» Н  
*  X

§  г3  <3. 
о  г  
г. а  

С  5 
г  
а 
с

С п е ц и а л и з а ц и и  Н Т О

П
ер

и
о

д

ф
у

н
к

ц
и

о
н

и
р

о
в

а
н

и
я

Н
Т

О

С
р

о
к

 д
ей

ст
в

и
я

 

д
о

г
о

в
о

р
а

 н
а 

р
а

зм
ещ

ен
и

е 
Н

Т
О

Н
а

ч
а

л
ь

н
а

я
 ц

ен
а

 

д
о

г
о

в
о

р
а

 н
а 

р
а

зм
ещ

ен
и

е 
Н

Т
О

, 

р
у

б
л

ей
 в

 м
ес

я
ц

, 
б

ез

Р
а

зм
ер

 о
б

ес
п

еч
ен

и
я

 

за
я

в
к

и
 н

а 
у

ч
а

ст
и

е 
в 

а
у

к
ц

и
о

н
е,

 р
у

б
л

ей

В
ел

и
ч

и
н

а
 п

о
в

ы
ш

ен
и

я
 

н
а

ч
а

л
ь

н
о

й
 ц

ен
ы

 

п
р

ед
м

ет
а

 а
у

к
ц

и
о

н
а

 

(ш
а

г
 а

у
к

ц
и

о
н

а
),

н а с е л е н н ы й  п у н к т у л и ц а ДОМ

п р и м е ч а н и я

п о

р а з м е щ е н и ю

Н Т О

4 5 4

*Ю

с .  П е р е в а л ь н о е О к т я б р ь с к а я -
в р а й о н е  д о м а  

№ 4 3

Т о р р о в ы й

п а в и л ь о н
2 5

Т о р г о в л я

п р о д о в о л ь с т в е н н ы м и

т о в а р а м и

к р у г л о г о д и ч н о

7  л е т I 1 8 8 8 , 5 8 2 3  7 7 7 5 9 4 . 0 0

10. 1. поступила единственная заявка на участие в аукционе
Порядковый

номер
заявки

Номер заявки регистрационный 
(СБЕРБАНК ACT) Категория ФИО

1 8336 ИИ Кравинский Олег Григорьевич
Комиссией проверено соответствие претендента требованиям Извещения. Установлено, что претендентом 

НЕ ПРЕДСТАВЛЕНО заявление, указанное в пункте 5 Перечня документов, содержащегося в разделе «Требования 
к содержанию, форме и составу заявки на участие в аукционе» Извещения.

Учитывая изложенное, комиссией ЕДИНОГЛАСНО принято решение НЕ ДОПУСТИТЬ претендента к участию в 
аукционе.

10.2. В связи с отсутствием иных заявок на участие в аукционе комиссия ЕДИНОГЛАСНО решила: признать
аукцион НЕ СОСТОЯВШИМСЯ, назначить дату проведения нового аукциона, о чем сообщить позднее.



11. По лоту № 55
Н

о
м

ер
 .

п
от

а
QJ

CZЬ
ZJ£
0)£о

А д р е с н ы е  о р и е н т и р ы  м е с т  р а з м е щ е н и я  Н Т О

В и д  Н Т О

£*
CZ ч-н с« Го> Н
s X

£ *
|  * □о -
ч а С 5г*а

с

С п е ц и а л и з а ц и я  Н Т О

П
ер

и
о

д

ф
у

н
к

ц
и

о
н

и
р

о
в

а
н

и
я

Н
Т

О

С
р

о
к

 д
ей

ст
в

и
я

 

д
о

г
о

в
о

р
а

 н
а 

р
а

зм
ещ

ен
и

е 
Н

Т
О

Н
а

ч
а

л
ь

н
а

я
 ц

ен
а

 

д
о

г
о

в
о

р
а

 н
а 

р
а

зм
ещ

ен
и

е 
Н

Т
О

, 

р
у

б
л

ей
 в

 м
ес

я
ц

, 
бе

з

Р
а

зм
ер

 о
б

ес
п

еч
ен

и
я

 

за
я

в
к

и
 н

а 
у

ч
а

ст
и

е 
в 

а
у

к
ц

и
о

н
е

,р
у

б
л

е
й

В
ел

и
ч

и
н

а
 п

о
в

ы
ш

ен
и

я
 

н
а

ч
а

л
ь

н
о

й
 ц

ен
ы

 

п
р

ед
м

ет
а

 а
у

к
ц

и
о

н
а

 

(ш
а

г
 а

у
к

ц
и

о
н

а
),

»-» 1
 ’Рк

 ПП
11

н а с е л е н н ы й  п у н к т у л и ц а ДОМ

п р и м е ч а н и я

н о

р а з м е щ е н и ю

Н Т О

к р у г л о г о д и ч н о
У с л у г и  п о

5 5 5 5 5 * с .  З а р е ч н о е С а л г м р н а я -
в р а й о н е  д о м а Т о р г о в ы й

3 0
п р е д о с т а в л е н и ю

7  л е т 16  4 2 4 , 7 5 3 2  8 5 0 8 2 1 , 0 0
№  4 7 п а в и л ь о н о б щ е с т в е н н о г о

п и т а н и я

11.1. поступила единственная заявка на участие в аукционе
Порядковый Номер заявки регистрационный 

(СБЕРБАНК ACT)номер
заявки

Категория ФИО

1 8351 ИП Товмасян Мариам Хачиковна
Комиссией проверено соответствие претендента требованиям Извещения. Установлено, что требуемые документы, 

указанные в Перечне документов, содержащегося в разделе «Требования к содержанию, форме и составу заявки 
на участие в аукционе» заявителем ПРЕДСТАВЛЕНЫ.

Учитывая изложенное, комиссией ЕДИНОГЛАСНО принято решение ДОПУСТИТЬ претендента к участию в 
аукционе.

11.2. В связи с отсутствием иных заявок на участие в аукционе комиссия ЕДИНОГЛАСНО решила: признать 
аукцион НЕ СОСТОЯВШИМСЯ, ЗАКЛЮЧИТЬ договор с единственным участником -  ИП Товмасян Мариам 
Хачиковна.



12. По лоту № 56
Н

о
м

ер
 л

о
т

а

Н
о

м
ер

 м
ес

т
а

 н
а 

к
а

р
т

е

А д р е с н ы е  о р и е н т и р ы  м е с т  р а з м е щ е н и я  Н Т О

В и д  Н Т О

<я
ь  С  
«  г-
£  зс
£  -

5  1 э
о  -

а
С  S

г
о:
с

С п е ц и а л и з а ц и я  Н Т О

П
ер

и
о

д

ф
у

н
к

ц
и

о
н

и
р

о
в

а
н

и
я

 

Н
Т

О

С
р

о
к

 д
ей

ст
в

и
я

 

д
о

г
о

в
о

р
а

 н
а 

р
а

зм
ещ

ен
и

е 
Н

Т
О

Н
а

ч
а

л
ь

н
а

я
 ц

ен
а

 

д
о

г
о

в
о

р
а

 н
а 

р
а

зм
ещ

ен
и

е 
Н

Т
О

, 

р
у

б
л

ей
 в

 м
ес

я
ц

, 
бе

з

Р
а

зм
ер

 о
б

ес
п

еч
ен

и
я

 

за
я

в
к

и
 н

а 
у

ч
а

ст
и

е 
в 

а
у

к
ц

и
о

н
е,

 р
у

б
л

ей

В
ел

и
ч

и
н

а
 п

о
в

ы
ш

ен
и

я
 

н
а

ч
а

л
ь

н
о

й
 ц

ен
ы

 

п
р

ед
м

ет
а

 а
у

к
ц

и
о

н
а

 

(ш
а

г
 а

у
к

ц
и

о
н

а
),

.
л

,
„

л
й

н а с е л е н н ы й  п у н к т у л и ц а ДОМ

п р и м е ч а н и я

п о

р а з м е щ е н и ю

Н Т О

С м е ш а н н а я :  т о р г о в л я К р у  ЕЛ О ГОДИЧНО

п р о д о в о л ь с т в е н н ы м и

6 5 6 5 6 * с. П и о н е р с к о е А л у ш т и н с к а я
в р а й о н е  д о м а Т о р г о в ы й

4 0
и

7  л е т 2 4  9 1 5 , 8 0 4 9  8 3 2 1 2 4 6 . 0 0
№  1 0 2 п а в и л ь о н н е п р о д о в о л ь с т в е н н ы м

и  т о в а р а м и ,  б ы т о в ы е

уСЛуЕИ

12. 1. поступили две заявки на участие в аукционе
Порядковый

номер
заявки

Номер заявки регистрационный 
(СБЕРБАНК ACT) Категория ФИО

1 1114 ИП Алиев Абдураман Муратович

2
________________

4041 ИП Селеметов Якуб Решатович

Комиссией проверено соответствие претендентов требованиям Извещения.
12.1.1. Установлено, что претендентом -  Индивидуальным предпринимателем Алиевым Абдураманом Муратовичем 

требуемые документы, указанные в Перечне документов, содержащегося в разделе «Требования 
к содержанию, форме и составу заявки на участие в аукционе» заявителем ПРЕДСТАВЛЕНЫ.

Учитывая изложенное, комиссией ЕДИНОГЛАСНО принято решение ДОПУСТИТЬ претендента к участию в 
аукционе.



12.1.2. Установлено, что претендентом -  Индивидуальным предпринимателем Селеметовым Якубом Решатовичем 
НЕ ПРЕДСТАВЛЕНО заявление, указанное в пункте 5 Перечня документов, содержащегося в разделе «Требования 
к содержанию, форме и составу заявки на участие в аукционе» Извещения.

Учитывая изложенное, комиссией ЕДИНОГЛАСНО принято решение НЕ ДОПУСТИТЬ претендента — 
Индивидуального предпринимателя Селеметова Якуба Решатовича к участию в аукционе.

12.2. В связи с наличием лишь одного участника, допущенного к участию в аукционе, комиссия ЕДИНОГЛАСНО 
решила: признать аукцион НЕ СОСТОЯВШИМСЯ, ЗАКЛЮЧИТЬ договор с единственным участником -  ИИ Алиев 
Абдураман Муратович.



13. По лот)' № 57
Н

о
м

ер
 л

о
т

а

Н
о

м
ер

 м
ес

т
а

 н
а 

к
а

р
т

е

А д р е с н ы е  о р и е н т и р ы  м е с т  р а з м е щ е н и я  Н Т О

В и д  Н Т О

ан с 
<у н 
s п
Й *
|  “ □ аО - 
^ а  

С  Sра
с

С п е ц и а л и з а ц и я  Н Т О

П
ер

и
о

д

ф
у

н
к

ц
и

о
н

и
р

о
в

а
н

и
я

Н
Т

О

С
р

о
к

 д
ей

ст
в

и
я

 

д
о

г
о

в
о

р
а

 н
а 

р
а

зм
ещ

ен
и

е 
Н

Т
О

Н
а

ч
а

л
ь

н
а

я
 ц

ен
а

 

д
о

г
о

в
о

р
а

 н
а 

р
а

зм
ещ

ен
и

е 
Н

Т
О

, 

р
у

б
л

ей
 в

 м
ес

я
ц

, 
б

ез

Р
а

зм
ер

 о
б

ес
п

еч
ен

и
я

 

за
я

в
к

и
 н

а 
у

ч
а

ст
и

е 
в 

а
у

к
ц

и
о

н
е,

 ц
у

б
л

ей
В

ел
и

ч
и

н
а

 п
о

в
ы

ш
ен

и
я

 

н
а

ч
а

л
ь

н
о

й
 ц

ен
ы

 

п
р

ед
м

ет
а

 а
у

к
ц

и
о

н
а

 

(ш
а

г
 а

у
к

ц
и

о
н

а
),

nn
ti

н а с е л е н н ы й  п у н к т у л и ц а д о м

п р и м е ч а н и я

п о

р а з м е щ е н и ю

Н Т О

7 5 7 5 7 * с .  З а р е ч н о е С а д о в а я -
в р а й о н е  З У  

№  18 ,  19

Т о р г о в ы й

п а в и л ь о н
8 4

С м е ш а н н а я :  т о р г о в л я  

п р о д о в о л ь с т в е н н ы м и  

т о в а р а м и ;

н е п р о д о в о л ь с т в е н н ы м  

и  т о в а р а м и

к р у г л о г о д и ч н о

7  л е т 4 5  9 8 9 , 3 0 9 1  9 7 9 2 2 9 9 , 0 0

| 3 . 1. поступила единственная заявка на участие в аукционе
Порядковый Номер заявки регистрационный 

(СБЕРБАНК ACT)номер
заявки

Категория ФИО

1 6405 ИП Петрова Лариса Викторовна
Комиссией проверено соответствие претендента требованиям Извещения. Установлено, что претендентом 

НЕ ПРЕДСТАВЛЕНЫ документы (заявления), перечисленные в пункте 4 и 5 Перечня документов, содержащегося 
в разделе «Требования к содержанию, форме и составу заявки на участие в аукционе» Извещения.

Учитывая изложенное, комиссией ЕДИНОГЛАСНО принято решение НЕ ДОПУСТИТЬ претендента к участию в 
аукционе.

13.2. В связи с отсутствием иных заявок на участие в аукционе комиссия ЕДИНОГЛАСНО решила: признать
аукцион НЕ СОСТОЯВШИМСЯ, назначить дату проведения нового аукциона, о чем сообщить позднее.



14. Комиссией рассмотрены все поступившие заявки на участие 
в аукционе, в связи с чем заседание объявлено закрытым.

Протокол составлен и подписан «20» ноября 2024 года.
Протокол подлежит публикации в том же разделе, что и извещение 
о проведении аукциона в срок, не позднее следующего дня за днем 
его подписания, а также размещению в разделе процедуры на сайте торговой 
площадки.

Подписи членов комиссии:
Игнатова Марина Алексеевна -  председатель комиссии,

Апостолова Наталия Леонидовна -  заместитель председателе

I натенко Элона Владимировна -  секретарь комиссии,

Веретюк Карина Андреевна -  член комиссии,

Якуничева Екатерина Владимировна -  член комиссии <?


